30
01
25
6

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.804/2025
Autor: Alceu Moreira

Data da
Apresentação:

16/09/2025

Ementa: Requerimento  de  inclusão  de  coautoria  no  Projeto  de  Lei  nº
4.581, de 2025, de autoria do Dep. Pedro Lupion (PP/PR), que
altera a Lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003, para dispor
sobre a análise de requerimentos de posse e porte de armas de
fogo e dar outras providências.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

30
01

25
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/3001256
Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

Da
ta

 d
o

Do
cu

m
en

to
: 2

2/
09

/2
02

5

	Câmara dos Deputados
	Alceu Moreira
	.
	.